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KALENDAR

RAUNDI
I
@A U Albania

KALENDAR

RAUNDI
I1
@A\ U Albania

KALENDAR

RAUNDI
I11
@ U Albania

5 = 28

KORRIK KORRIK

PAGESA E TARIFAVE

Kohezgjatja 26 dite

2 = 16

SHTATOR SHTATOR

PAGESA E TARIFAVE

Kohéezgjatja 16 dite

1 = 15

TETOR TETOR

PAGESA E TARIFAVE

Koheézgjatja 15 dite

29 5 3

KORRIK GUSHT

APLIKIMI ONLINE
- PERZGJEDHJA E
10 PROGRAMEVE
TE STUDIMIT -

Kohézgjatja 6 dité

22 - 24

SHTATOR SHTATOR

APLIKIMI ONLINE
- PERZGJEDHJA E
10 PROGRAMEVE
TE STUDIMIT -

Kohézgjatja 3 dite

19 5 21

TETOR TETOR

APLIKIMI ONLINE
- PERZGJEDHJA E
10 PROGRAMEVE
TE STUDIMIT -

Kohézgjatja 3 dite

31

GUSHT

PUBLIKIMI |

RENDITJES SE
APLIKANTEVE
NE U ALBANIA

Kohézgjatja 1 dité

30

SHTATOR

PUBLIKIMI |

RENDITJES SE
APLIKANTEVE
NE U ALBANIA

Kohézgjatja 1 dité

26

TETOR

PUBLIKIMI |

RENDITJES SE
APLIKANTEVE
NE U ALBANIA

Kohézgjatja 1 dité

1

SHTATOR

ANKIMIMI

Kohézgjatja 1 dite

ANKIMIMI

Kohézgjatja 1 dité

28 o 2

TETOR NENTOR

REGJISTRIMI NE IAL /
PUBLIKIMI NE

KOHE REALE |
RENDITJES

(3 FAZA 48 ORESHE)

Kohézgjatja 6 dite

2 = 15

SHTATOR SHTATOR

REGJISTRIMI NE IAL /
PUBLIKIMI NE

KOHE REALE |
RENDITJES

(7 FAZA 48 ORESHE)

Kohézgjatja 14 dite

3 =5 12

TETOR TETOR

REGJISTRIMI NE IAL /
PUBLIKIMI NE

KOHE REALE |
RENDITJES

(5 FAZA 48 ORESHE)

Kohézgjatja 10 dite

3 =56

NENTOR NENTOR

KERKESE DHE REGJISTRIMI
NE SEKRETARITE MESIMORE
TE FAKULTETEVE NE
PROGRAMET E STUDIMIT NE
TE CILAT NUK KANE FITUAR
NE RAUNDIN E TRETE

Kohézgjatja 4 dite

16 =5 17

SHTATOR SHTATOR

C’'REGJISTRIMI
(RAUNDI - 1)
REGJISTRIMI |
FITUESVE

PAS ANKIMIMIT

Kohezgjatja 2 dite

13 = 14

TETOR TETOR

C'REGJISTRIMI
(RAUNDI - 11)
REGJISTRIMI |
FITUESVE

PAS ANKIMIMIT

Kohézgjatja 2 dite

7 =8

NENTOR NENTOR

KERKESE DHE

REGJISTRIMI PRANE IAL

PAVARESISHT
APLIKIMEVE NE
TRE RAUNDET NE

PORTALIN U ALBANIA

Kohézgjatja 2 dite




